
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Merta Daniel
Téma: Automatizace v projektech vývoje softwarových aplikací (id 19320)
Vedoucí: Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student řešil ve společnosti Kentico software, s.r.o. v rámci své bakalářské práce, automatizaci Definition of Done

(DoD) v projektech vývoje softwarových aplikací. Dle vyjádření konzultanta ze zadávající společnosti Ing. Kamila
Řezníčka, je realizovaná automatizace CSS souborů pro firmu Kentico, přínosem a je využívána v rámci kontroly
kvality nástrojem pro průběžnou integraci - TeamCity. Zpracování automatizace dané části DoD je vyhovující a je
řešena pomocí kvalitního nástroje - StyleLint. Zadání bylo středně náročné a bylo splněno v plném rozsahu. Práce
navazuje na semestrální projekt.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval větší množství relevantních zdrojů. Prokázal tak schopnost prakticky

aplikovat znalosti získané studiem odborné literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se samostatně věnoval zpracování tématu automatizace částí Definition of Done (DoD) s využitím několika

konzultací s konzultantem ze zadávající společnosti pro potvrzení správnosti cesty, kterou zvolil. Tento způsob
konzultací byl vyhovující. Na konzultace byl vždy dostatečně připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Student zřejmě dokončoval bakalářskou práci v časové tísni. Práci zaslal k finální revizi na poslední chvíli. Většina

připomínek byla ve výsledné zprávě zohledněna.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o celkově průměrné zpracování, které je využitelné v praxi. Proto navrhuji hodnocení dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

